imperpetuum predictam terram nostram, cum omnibus pert, suis,

aisiamentis, pasturis & communis & omnibus libertatibus, quantum ad

dictam terram pertinet & nos contingit, in escambium terrarum

suarum, sicut predictum est. Et nos predicte Abbatissa & Con.

& Eccl. nostra predictam terram, cum omnibus pert, suis, predictis

Pr. & Con. & Eccl. sue warantizabimus imperpetuum, defendemus

& acquietabimus versus omnes homines ab omnibus seruicijs seculari-

bus, sectis Hundredi & Curie, ne occasione predicte terre dampnum,
grauamen aut molestiam incurrant. Et si aliquo tempore contigerit

quod pro warantizacione predicte terre nostre oporteat fieri aliquod

escambium, in propinquiori cultura grangie sue de Codeslowe 6 com-

plebitur per extensionem virorum fidedignorum hinc inde electorum.

Et vt hec . . . [sealing clause]. Teste, toto Con.

659.

A. p. 195.

[Duplicate of No. 658, misplaced in A among the Charters

of Cowley Parish.]

Sequitur quedam composido inter nos $ Sanciimoniales de Gods/owe

dej hida terre ibidem, in hec verba.

1

Symonis C. 2 Borewald C, Burward No. 659.
3 Nos. 606-9.

*
Wlgari-

cote C. 5 Wolewardesweir C, Wolewardeswelle No. 659.
6 Cudeslawe C,

Cudeslowe No. 659.
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660.

A. p. 500. O. C. No. 130* \

[Walter of Charlton to the Church and Canons of

St. Frideswide. Gift of land.]

Carta Walteri de Cheltori de quadam terra ibidem nobis concessa. [c. 1250-
60.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Walterus de Cherlton' dedi . . . [&C.J,

pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] lerram illam,

cum omnibus pert, suis, quam de eisdem tenui, de qua solebam eis

reddere per ann. xd., que est in parochia S. C. Oxon', inter terrain

Templariorum, quam tenui de Templarijs, et terram Ricardi & Thome

Frankleyn
2
,
Habendam . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam,

imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing

clause]. Hiis testibus 8
,
Ada Feteplace tune Maiore Oxon' . . .

tune Prepositis, Waltero & Galfrido aurifabris, Henrico Inge, Waltero

Bone, Thoma dal Hoc, Radulpho de Kokwad, Henrico . . .

661.

A. p. 495, b. C. p. 176. No. 283. O. C. No. 173
4
.

[Sarah, widow of Simon the smith, to Thomas Oake.

Quit claim of all right in a tenement.]

Carta Sare de quieta clamancia de certo ienemento ibidem. [c. 1256-
60.J

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Sara qu[e fuit vxor Sim]
5 onis 6

fabri Salutem.

Nouerit vniuersitas vestra me quiete clamasse de me imperpetuum
totum ius [quod hab]

5
ui, uel habere potui

7
,
de tenemento quod fuit

quondam S. fabri, viri mei, in Astbrugestrete
8
, quod clamaui nomine

dotis versus Thomam de querquo
9
,
Ita scilt. quod ego nee aliquis ex

meis de cetero aliquod ius inde clamare poterimus. In cuius rei ...

[sealing clause]. Hiis testibus 10
,
Fratre Henrico, Magistro Hospitalis

S. lohannis Oxon', Waltero de Oxon', Philippo de Stokwelle, Nicolao

dosiere . . . lohanne Oliuero & aliis.

1
Mutilated, left hand end wanting. Transcript from A. 2 Franckllen.

3 Witnesses O. C. only.
4 In fair condition. Transcript therefrom.

Endorsed ; ... to domo Thome Marchal S. dementis. 5 These words are

wanting in O. C. 6
Symonis C. 7 uel habere potui om. A. 8

Brugeset A.
9
querco A; de Quercu = Quirk, Kirk, Oake, Martin's Record Interpreter, p. 329.

10 Witnesses O. C. only.
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662.

C. p. 176. No. 284.

[Richard Waldri to the same. Conveyance of two

messuages.]

[c. 1250- Sc. pres. et fut. quod Ego Ricardus Waldri Oxon' dedi . . . [&c.],

60.] pro me & heredibus meis, Thome del Hoke ilia
ij messuagia mea,

cum omnibus pert, suis, que pure fuerunt Ade Waldri patris mei, que

messuagia cum pert, iacent continue inter terram que fuit Amicie de

la Stappe, ex vna parte, & terram que fuit Rogeri le Hunte, ex altera

parte, in parochia S. C. vltra paruum pontem Oxon', Habenda . . .

[&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim ipse & heredes sui, vel

sui assignati, michi & heredibus meis, vel meis assignatis, xijj. sterlin-

gorum ad
iiij

anni terminos, viz. . . [3^. quarterly, commencing

Michaelmas], et Pr. S. F. annuatim
ijs.

ad
ij

anni terminos, viz. . .

[i 2d. at Michaelmas and on Palm Sunday], et debitum seruicium &
assuetum in autumpno de predictis messuagiis eidem Pr. pro omni

seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dedit michi predictus T. pre manibus xlr. sterlingorum in

Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

663.

C. p. 177. No. 285.

[The same to the same. Conveyance of land.]

[c. 1250- Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Waldri Oxon' dedi . . . [&c.]

60.] Thome del Hacke totam terram meam, cum pert, suis, que terra est

inter terram que fuit Ade Waldri patris mei, ex parte occidentali, &
terram que fuit Amicie de la Stappe, ex parte orientali, in parochia

S. C. Oxon', Habendam . . . [&c. absolutely], Reddendo inde annua-

tim ipse & heredes sui, vel sui assignati, michi & heredibus meis, vel

meis assignatis, viijs. argenti ad
iiij